
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

ВИ 3}1015
О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера,а также сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

ПРИКАЗ

г. Петрозаводск

В соответствии с перечнем отдельных должностей в организациях,
создаваемых для выполнения задач, поставленных перед Министерством
культуры Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при
замещении которых работники обязаны представлять сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведенияодоходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденным приказом
Министерства культуры Российской Федерации от 12 ноября 2020 года №
1410, приказ ываю:

1.Работникам ФГБОУ ВО—«Иетрозаводская государственная
консерватория имени А.К. Глазунова», согласно приложению к приказу,
обеспечить до 22 апреля 2025 года представление сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2024 год, главному
специалисту отдела юридической и кадровой работы В.В. Линьковой.

2.Секретарю руководителя И.А. Фоминой ознакомить должностных
лиц, перечисленных в приложении,с настоящим приказом под подпись.

З.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор И Г А.А. КубышкинС.



Приложениек приказу
ФГБОУВО «Петрозаводская государственная

Консерватория имени АК. Глазунова»ойДр
ПЕРЕЧЕНЬ

работников ФГБОУ ВО «1 Гетрозаводская государственная консерваторияимени А.К. Глазунова», обязанных представить сведенияо доходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетнихдетей за 2024 год

1) Проректор по учебной и воспитательной работе О.В. Шмакова,
2) Проректор по научнойи творческой работе Т.В. Красковская,
3) Проректор по административно-хозяйственной работе 11.Ю. Дудин,
4) Главный бухгалтер Ю.С. Макаренко,
5) Начальник информационно-технического отдела В.М. Косырсв,
6) Начальник инженерного отдела В.В. | Паров,
7) Начальник концертного отдела Л.К. Лемешонок,
8) Начальник хозяйственного отдела П.Г. Иванов,
9) Специалист общежития А.Т. Гнивчинская,
10) Ведущий бухгалтер финансово-экономического отдела В.В. Семихина,
11) Главный специалист ОЮиКРВ.В. Линькова,
12) Специалистхозяйственного отдела В.А. Барковская,
13) Специалистпо закупкам ОЮиКРВ.В. Чупрова,
14) Специалист концертного отдела О.С. Веселкова,
15) Специалистнаучной библиотеки С.А. Кудряшова.


